ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO DE PERMISSÃO N° 1384/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49070-6800/2018
PROCESSO LICITATÓRIO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA AMGESP
Nº 005/2009.
CONTRATANTE: ESTADO DE ALAGOAS por intermédio da AGÊNCIA
REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE
ALAGOAS – ARSAL, inscrita no CNPJ nº 04.730.141/0001-10,
Autarquia Especial de Direito Público, neste ato representada por seu
Diretor Presidente, Sr. Lailson Ferreira Gomes, CPF nº 134.091.074-
87.
CONTRATADA: MARIA DENILZA DE JESUS SILVA TRANSPORTE -
ME, CNPJ: 31.755.133/0001-00, representada por sua titular, Sra.
Maria Denilza de Jesus Silva, CPF: 651.201.324-72.
OBJETO: Outorga pelo prazo de 10 anos, a contar da data de
assinatura do contrato de origem nº 201, assinado pelo de cujus, Sr.
Aldo Ernesto dos Santos, em 15/03/2013, para operar no Serviço
Complementar (Troncal, Semi-Urbano e Alimentador) do Sistema de
Transporte Público Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do
Estado de Alagoas, na linha São Sebastião – Arapiraca.
PRAZO: 10 (dez) anos, contados a partir da assinatura do contrato nº
201.
Data de assinatura: 15/03/2013.

Maceió, 24 de janeiro de 2019

Lailson Ferreira Gomes
Diretor-Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

25

JANEIRO

2019

46